
Data di registrazione 29-11-2019

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto :
LEGGE 431/98 - L.R. 26/2005 - ESAME RICHIESTE CONTRIBUTO PER
CANONI AFFITTO ANNO 2019

66

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Visto il bando relativo alla concessione di contributi di cui alla legge 431/1998 regolarmente
pubblicato dal 29/09/2019 al 15/11/2019;

Considerato che a seguito di detta pubblicazione, sono pervenute n. 6 richieste di concessione di
contributo;

Tenuto conto che dall’istruttoria delle richieste pervenute riportata nella scheda allegata, risultano
ammesse le domande contraddistinti dai seguenti protocolli:
Prot. n. 2764 del 25/10/2019

        AREA AMMINISTRATIVA

Prot. n. 2765 del 25/10/2019

Data di emissione

Prot. n. 2766 del 25/10/2019

29-11-2019

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Prot. n. 2923 del 15/11/2019
mentre risultano escluse le domanda contraddistinte dai prot. n. 2767 del 25/10/2019 e n. 2877 del
12/11/2019 in quanto l’incidenza del canone di locazione sul reddito ISEE risulta inferiore ai limiti
previsti (Fascia A 30% - Fascia B 40%);

Ritenuto di approvare la graduatoria cosi formata;

Fatto presente che si procederà alla liquidazione previo accertamento del contributo che sarà concesso
per lo scopo dalla Regione Marche e nei limiti dello stesso;



Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;

Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241;

D E T E R M I N A

Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di approvare l’allegata scheda istruttoria delle domande di concessione di contributi per il pagamento
dei canoni di affitto annualità 2019 dando atto che le domande identificate con il protocollo n. 2767 del
25/10/2019 e n. 2877 del 12/11/2019 sono escluse dal beneficio in quanto l’incidenza del canone di
locazione sul reddito ISEE risulta inferiore ai limiti previsti (Fascia A 30% - Fascia B 40%)

Di trasmettere alla Regione Marche P.F. Edilizia ed Espropriazione la richiesta di partecipazione al
fondo istituito ai sensi dell’art. 11 della legge 431/98 entro il termine del 30/11/2019.

Di dare atto che si provvederà alla liquidazione dei contributi con successivo atto e nei limiti dei fondi
regionali assegnati.

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  Pasquale Ercoli



Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  14-01-2020  al  29-01-2020

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li  14-01-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Pasquale Ercoli


